MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL.

OBJETO:
SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  E 

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSULINAS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE 
E A MANDADOS JUDICIAIS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 1.216.703,00 (um milhão, duzentos e dezesseis mil e setecentos e três reais).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 09:00 horas do dia 30/12/2.025 até às 09:00 horas do dia 23/01/2.026.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 23/01/2.026.

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: